
UCHWAŁA NR XXV/308/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie powierzenia Gminie Suwałki zadań publicznych w zakresie oświaty i wychowania

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) i art. 5 ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z 2013 r. poz. 
827, z 2014 r.  poz. 7  i 1198,  z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418, 1629 i 1640  oraz  z 2016 r.,  poz. 35, 
64, 195, 668 i 1010) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Suwałkach wyraża zgodę na przekazanie Gminie Suwałki zadań 
publicznych w zakresie oświaty i wychowania, polegających na realizacji przez dzieci i młodzież z 
terenu Miasta Suwałki obowiązku szkolnego w szkołach podstawowych i gimnazjach 
funkcjonujących na terenie Gminy Suwałki.

§ 2. Liczbę dzieci realizujących obowiązek szkolny na terenie Gminy Suwałki, zasady realizacji  
oraz  udziału Miasta Suwałki w kosztach tego zadania, określone  zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Suwałki a Prezydentem Miasta Suwałk.

§ 3. Rada Miejska w Suwałkach upoważnia  Prezydenta Miasta do zawierania porozumienia z 
Gminą Suwałki w przedmiotowej sprawie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 
2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: E0761C82-330F-4697-B0ED-8D34FE8746D3. Podpisany Strona 1 z 1




